2022年 11月 17日

受講者各位

ＰＴラーニング事務局

【重要】動画配信機能の夜間メンテナンスのお知らせ

平素は PT ラーニングサービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

下記におきまして、PT ラーニングで利用している動画配信サービスにて緊急メンテナンスが行わ

れます。

作業時間中、基本的に影響はございませんが、一時的に一部機能制限事項が発生すると連絡が

ございました。

下記メンテナンス中は、ご受講をお控えいただけますようお願い申し上げます。

受講者様にはご不便をおかけいたしますが、なにとぞご理解いただきますようお願い申し上げま

す。

今後とも、PT ラーニングをよろしくお願いいたします。

記

【作業日時】

 2022年 11月 18日（金） 01：00 ～ 02：00（24時間表記）

【作業内容】

 ・動画配信サービス側のネットワーク機器メンテナンス作業

【影響範囲】

  ・学習画面での動画再生。

※作業時間中、基本的に影響はありませんが、一時的にご利用できない場合がございます。

今後とも何卒宜しくお願いいたします。

以上